товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку, пунктом 12.2
Договору та абзацу 5 пп.12.3 Договору, Сторони
домовилися зменшити загальну суму Договору на
43,34 грн. та викласти п.2.1. Договору у наступній
редакції:
«Загальна сума Договору 318 375,82 грн.(триста
вісімнадцять тисяч триста сімдесят п’ять гривень
82 копійок), в т. ч. ПДВ 7% - 20 828,32 грн.